w+b Materials Testing Systems
w+b
  walter+bai ag · Industriestrasse 4 · 8224 Löhningen · Switzerland
Tel. +41 (0)52 687 25 25 · Fax +41 (0)52 687 25 20 · info@walterbai.com · www.walterbai.com
Parallel-Schliessende
Mehrzweckspannzeuge
Series WGR-H bis 2500 kN
Diese dynamischen, parallel schliessenden Spannzeuge eignen sich für eine Vielzahle von Anwendungen im Bereich

3Testing Machines
Model
Statische
Prüfkraft (kN)
Dynamische
Prüfkraft (kN)
Max. Proben-
durchmesser
Max. Flach-
probendicke
Nutzbreite
(standard)
Nutzbreite
(verbreiterte
Spannbacken)
WGR-16 16 10 18 10 35 Auf Anfrage
WGR-32 32 25 30 40 50 100
WGR-63 63 50 30 40 50 100
WGR-160 160 100 30 40 50 100
WGR-300 320 250 36 42 60 100
WGR-400 400 320 40 41 100 Auf Anfrage
WGR-630 630 500 63 60 100 150
WGR-1500 1500 1200 70 60 150 Auf Anfrage
WGR-2500 2500 2000 70 60 200 Auf Anfrage
Technische Daten
Model
Zentral-
gewinde (A)